
 
ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

02 октября 2019 г.  № 17/93 
 

г. Первоуральск 
 

. Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств  

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутата Первоуральской городской Думы 

по одномандатному избирательному округу № 20 в единый день 

голосования 08 сентября 2019 года 
 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 08 октября 2015 № 20/130 «Об утверждении 

Порядка открытия, ведения и закрытия счетов, учета и отчетности, 

перечисления средств, выделенных из местного бюджета избирательным 

комиссиям (комиссиям референдума)», Первоуральская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Первоуральск р е ш и л а: 

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутата Первоуральской городской Думы по 

одномандатному избирательному округу № 20 в единый день голосования 08 

сентября 2019 года на 02 октября 2019 года (прилагается). 

2. Направить отчет в финансовый орган Администрации городского 

округа Первоуральск и в Избирательную комиссию Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г.А. Романову. 

 

Председатель 
  

Г.А. Романова 
   

Секретарь заседания  Т.Ю. Беланова 
 


